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부서: 문화홍보실

정책: 문화예술 활성화

단위: 문화예술업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 문화홍보실

문화홍보실 17,994,212 12,521,515 5,472,697

국 3,836,163 2,266,163 1,570,000

기 456,028 392,101 63,927

도 2,863,934 2,526,112 337,822

조 160,000 0 160,000

시 10,678,087 7,337,139 3,340,948

문화예술 활성화 7,682,750 2,565,750 5,117,000

국 1,605,627 35,627 1,570,000

기 381,718 317,791 63,927

도 663,040 325,218 337,822

시 5,032,365 1,887,114 3,145,251

문화예술업무 추진 7,682,750 2,565,750 5,117,000

국 1,605,627 35,627 1,570,000

기 381,718 317,791 63,927

도 663,040 325,218 337,822

시 5,032,365 1,887,114 3,145,251

문화예술업무 추진 538,780 571,780 △33,000

307 민간이전 356,200 389,200 △33,000

02 민간경상사업보조 276,200 309,200 △33,000

□ 파파로티 성악콩쿠르 개최 지원 0 20,000 △20,000

□ 팝스오케스트라 연주회 지원 0 13,000 △13,000

경정 0원

경정 0원

통합문화이용권지원사업 537,390 447,390 90,000

기 381,718 317,791 63,927

도 46,702 38,880 7,822

시 108,970 90,719 18,251

307 민간이전 537,390 447,390 90,000

기 381,718 317,791 63,927

도 46,702 38,880 7,822

시 108,970 90,719 18,251

02 민간경상사업보조 537,390 447,390 90,000

□ 통합문화이용권사업지원

537,390 447,390 90,000경정 537,390,000원

기 381,718 317,791 63,927

도 46,702 38,880 7,822

시 108,970 90,719 18,251

혁신도시 내 복합문화센터 건립 5,000,000 0 5,000,000

국 1,570,000 0 1,570,000

도 300,000 0 300,000

시 3,130,000 0 3,130,000

401 시설비및부대비 5,000,000 0 5,000,000

국 1,570,000 0 1,570,000

도 300,000 0 300,000

시 3,130,000 0 3,130,000

01 시설비 4,995,000 0 4,995,000

□ 경북(김천)혁신도시 복합혁신센터 건립

4,995,000 0 4,995,0004,995,000,000원 * 1식

국 1,570,000 0 1,570,000



부서: 문화홍보실

정책: 문화예술 활성화

단위: 문화예술업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 300,000 0 300,000

시 3,125,000 0 3,125,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

□ 경북(김천)혁신도시 복합혁신센터 건립

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

경상북도 노인복지관 가요경연대회 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

□ 2020 경상북도 노인복지관 가요경연대회

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전 7,717,728 7,397,728 320,000

국 2,230,536 2,230,536 0

기 74,310 74,310 0

도 2,200,894 2,200,894 0

조 160,000 0 160,000

시 3,051,988 2,891,988 160,000

문화재보존 및 관리 7,717,728 7,397,728 320,000

국 2,230,536 2,230,536 0

기 74,310 74,310 0

도 2,200,894 2,200,894 0

조 160,000 0 160,000

시 3,051,988 2,891,988 160,000

문화재 보수정비 531,400 211,400 320,000

조 160,000 0 160,000

시 371,400 211,400 160,000

401 시설비및부대비 477,400 157,400 320,000

조 160,000 0 160,000

시 317,400 157,400 160,000

01 시설비 457,000 137,000 320,000

□ 청암사 자양전 번와보수사업

320,000 0 320,000320,000,000원 * 1식

조 160,000 0 160,000

시 160,000 0 160,000

도지정문화재 보수 1,143,024 1,143,024 0

도 570,000 570,000 0

시 573,024 573,024 0

401 시설비및부대비 323,024 423,024 △100,000

도 160,000 210,000 △50,000

시 163,024 213,024 △50,000

01 시설비 320,000 420,000 △100,000

□ 김천 과하천 보호각 및 주변정비 0 100,000 △100,000경정 0원



부서: 문화홍보실

정책: 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전

단위: 문화재보존 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 50,000 △50,000

시 0 50,000 △50,000

402 민간자본이전 820,000 720,000 100,000

도 410,000 360,000 50,000

시 410,000 360,000 50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 820,000 720,000 100,000

□ 김천 미륵암 석조미륵불입상 보존처리 및 주

변정비 100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

재무활동(문화홍보실) 150,367 114,670 35,697

보전지출 150,367 114,670 35,697

보전지출(문화홍보실) 150,367 114,670 35,697

802 반환금기타 150,367 114,670 35,697

01 국고보조금반환금 119,465 88,623 30,842

□ 2019년 통합문화이용권사업 집행잔액 및 이

자 23,059 0 23,059

□ 2018~2019년 국가지정문화재 보수정비사업

집행잔액 및 이자 7,783 0 7,783

23,058,760원

7,782,580원

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,902 26,047 4,855

□ 2019년 통합문화이용권사업 집행잔액 및 이

자 2,795 0 2,795

□ 2018~2019년 국가지정문화재 보수정비사업

집행잔액 및 이자 2,051 0 2,051

□ 2019년 빗내농악상설공연 개최지원사업 이자

2 0 2

□ 2019년 노들강변 달빛음악회 집행잔액

7 0 7

2,794,170원

2,050,840원

1,360원

7,000원


